МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]19
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1181

О назначении ответственных лиц
за реализацию мероприятий по внесению
в Единый государственный реестр
недвижимости сведений о границах
территориальных зон в 2023 году
и утверждении рабочей группы
по внесению в Единый государственный
реестр недвижимости сведений
о границах территориальных зон
в 2023 году

В соответствии с протоколом заседания комитета по управлению Портфелем проектов «Подготовка документов и осуществление государствен-ного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собствен-ности на объекты недвижимого имущества» от 29.03.2023 № 1, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Админис-трации города», в целях реализации мероприятий по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон в 2023 году:
1. Назначить заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры
и градостроительства, ответственным лицом за реализацию мероприятий
по внесению в Единый государственный реестр недвижимости сведений
о границах территориальных зон в 2023 году.
2. Утвердить состав рабочей группы по внесению в Единый государст-венный реестр недвижимости сведений о границах территориальных зон
в 2023 году согласно приложению.
3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: www.docsurgut.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу архитектуры и градостроительства.

Заместитель Главы города                                                                    С.А. Агафонов

1

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ___________ № _________

Состав рабочей группы
по внесению в Единый государственный реестр недвижимости
сведений о границах территориальных зон в 2023 году

	Основной состав
	Резервный состав

	Шаров
Виталий Александрович – заместитель Главы города, председатель рабочей группы
	-

	Сорич
Иван Андреевич – заместитель директора департамента архитектуры и градостроительства
Администрации города,
заместитель председателя
рабочей группы
	Фокеев
Алексей Александрович – заместитель директора департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города – главный архитектор, заместитель председателя
рабочей группы

	Горх
Ольга Ивановна – главный специалист отдела формирования
и освобождения земельных участков департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города, секретарь
рабочей группы
	Малыхина
Александра Николаевна - ведущий специалист отдела формирования
и освобождения земельных участков департамента архитектуры и градостроительства Администрации города, секретарь рабочей группы

члены рабочей группы:

	Баранова
Анастасия Александровна – начальник отдела формирования
и освобождения земельных участков департамента архитектуры
и градостроительства
Администрации города
	Янсонс
Ирина Владимировна – специалист- эксперт отдела формирования
и освобождения земельных участков департамента архитектуры
и градостроительства
Администрации города

	Гребешок
Александр Сергеевич – директор
муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»

	Тышкевич
Дмитрий Степанович – начальник отдела подготовки градостроительной документации муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства»